
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo CP L'AQUILA 1802024A

Luogo Sulmona (AQ)  [Aquila - Abruzzo]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GIACCHETTI Luciano - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Di Cesare Marco

1Capezzali Roberto

2
Bonforte Marcello

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Di Cesare Marco 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.751858 1506 1747 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 2 1N Capezzali Roberto 3.5 ITA 14.5016.0010.5010.251857 1625 1775 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1972

3 3 1N Bonforte Marcello 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.251845 1507 1657 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1962

4 5 2N Pizzica Leonardo 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1573 1501 1683 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 4 3N Banini Ferruccio 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1599 1544 1477 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1976

6 6 3N Martinelli Valeria 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1488 1456 1529 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2003

7 11 NC Troiani Giacomo 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 1251 1382 1423 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2000

8 8 2N Carretta Raimondo 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1341 1524 1525 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

9 9 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1275 1364 1365 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

10 13 NC Pantoni Raffaele 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 1229 1269 1270 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

11 7 NC Antonini Luzio 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1437 1358 1112 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

12 15 NC Provaroni Lorenzo 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1126 1435 1284 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

13 14 NC Tretta Graziella 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1180 1310 1118 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1976

14 12 NC Tronca Gianpaolo 2.0 ITA 9.00 10.505.50 3.50 1244 1370 1364 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

15 17 NC Prignano Ignazio 2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 1.00 1440 1187 915 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1965

16 10 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1252 1422 1306 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2004

17 16 NC Marinucci Giuseppe 1.0 ITA 10.0012.007.50 2.50 1066 1307 1100 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Antonini Luzio ITA ABR AQ 1437 1358 1112 1958 M 2886818 170177

4 3N Banini Ferruccio ITA ABR AQ 1599 1544 1477 1976 M 108879

3 1N Bonforte Marcello ITA ABR AQ 1845 1507 1657 1962 M 2891242 157665

2 1N Capezzali Roberto ITA ABR AQ 1857 1625 1775 1972 M 860778 107465

8 2N Carretta Raimondo ITA ABR AQ 1341 1524 1525 1951 M 2875018 102593

1 1N Di Cesare Marco ITA ABR AQ 1858 1506 1747 1993 M 876445 140626

16 NC Marinucci Giuseppe ITA ABR AQ 1066 1307 1100 2005 M 2850945 170166

6 3N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1488 1456 1529 2003 F 2873252 169266

13 NC Pantoni Raffaele ITA ABR AQ 1229 1269 1270 2004 M 2875026 174219

5 2N Pizzica Leonardo ITA ABR AQ 1573 1501 1683 1997 M 2861750 170182

17 NC Prignano Ignazio ITA ABR AQ 1440 1187 915 1965 M 172942

15 NC Provaroni Lorenzo ITA ABR AQ 1126 1435 1284 2006 M 2851127 170171

10 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1252 1422 1306 2004 M 2825690 164209

14 NC Tretta Graziella ITA ABR CH 1180 1310 1118 1976 F 2865241 175607

11 NC Troiani Giacomo ITA ABR PE 1251 1382 1423 2000 M 2865250 174220

12 NC Tronca Gianpaolo ITA ABR AQ 1244 1370 1364 1973 M 2875042 170184

9 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1275 1364 1365 2006 M 2839429 166929
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Di Cesare Marco 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 1

2 2 1N Capezzali Roberto 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 3 B Â½ | 1

3 3 1N Bonforte Marcello 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1

5 4 3N Banini Ferruccio 3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

4 5 2N Pizzica Leonardo 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 6 3N Martinelli Valeria 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

11 7 NC Antonini Luzio 2.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 1

8 8 2N Carretta Raimondo 2.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | -1

9 9 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | -1

16 10 NC Pulsone Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 1

7 11 NC Troiani Giacomo 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 0

14 12 NC Tronca Gianpaolo 2.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 10 N 1 | -1

10 13 NC Pantoni Raffaele 2.5 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | -1

13 14 NC Tretta Graziella 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0 1 | 0

12 15 NC Provaroni Lorenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 0

17 16 NC Marinucci Giuseppe 1.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 1

15 17 NC Prignano Ignazio 2.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 N 1 | -1
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 4 3.00 3.21 -0.21 1507.201657 1962 M 2891242 157665

2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 4 2.50 2.78 -0.28 1625.401775 1972 M 860778 107465

8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 4 2.50 1.61 0.89 1524.001525 1951 M 2875018 102593

1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 5 4.00 4.08 -0.08 1506.801747 1993 M 876445 140626

16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 4 1.00 0.94 0.06 1307.201100 2005 M 2850945 170166

6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 5 3.00 2.74 0.26 1456.801529 2003 F 2873252 169266

13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 5 2.50 2.32 0.18 1269.201270 2004 M 2875026 174219

5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 4 2.50 2.12 0.38 1501.401683 1997 M 2861750 170182

15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 3 1.00 0.52 0.48 1435.501284 2006 M 2851127 170171

10 NC Pulsone Marco ITA 1252 4 0.50 1.50 -1 1422.201306 2004 M 2825690 164209

14 NC Tretta Graziella ITA 1180 4 1.00 1.34 -0.34 1310.751118 1976 F 2865241 175607

11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 3 1.00 1.42 -0.42 1382.001423 2000 M 2865250 174220

12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 2 1.00 1.15 -0.15 1370.801364 1973 M 2875042 170184

9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 5 2.50 2.27 0.23 1364.201365 2006 M 2839429 166929
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Antonini Luzio ITA 1437 1 0.00 3.00 -1 -30 1358.601112 1958 M 170177

4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 1 1.00 2.80 0.7 21 1544.801477 1976 M 108879

17 NC Prignano Ignazio ITA 1440 0 0.00 2.40 -1.4 -42 1187.33915 1965 M 172942
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858   |  9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 1 - 0

2 10 NC Pulsone Marco ITA 1252   |  2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 0 - 1

3 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845   |  11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 1 - 0

4 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244   |  4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 0 - 1

5 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573   |  13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 1 - 0

6 14 NC Tretta Graziella ITA 1180   |  6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 0 - 1

7 7 NC Antonini Luzio ITA 1437   |  15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 1 - 0

8 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066   |  8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 0 - 1

9 17 NC Prignano Ignazio ITA 1440   |  0 - F
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1488   |  1 1N Di Cesare Marco 1 ITA 1858 Â½ - Â½

2 2 1N Capezzali Roberto 1 ITA 1857   |  5 2N Pizzica Leonardo 1 ITA 1573 1 - 0

3 8 2N Carretta Raimondo 1 ITA 1341   |  3 1N Bonforte Marcello 1 ITA 1845 Â½ - Â½

4 4 3N Banini Ferruccio 1 ITA 1599   |  7 NC Antonini Luzio 1 ITA 1437 1 - 0

5 9 NC Tronca Tommaso 0 ITA 1275   |  14 NC Tretta Graziella 0 ITA 1180 Â½ - Â½

6 13 NC Pantoni Raffaele 0 ITA 1229   |  10 NC Pulsone Marco 0 ITA 1252 Â½ - Â½

7 11 NC Troiani Giacomo 0 ITA 1251   |  16 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1066 0 - 1

8 17 NC Prignano Ignazio 0 ITA 1440   |  12 NC Tronca Gianpaolo 0 ITA 1244 0 - 1

9 15 NC Provaroni Lorenzo 0 ITA 1126   |  1 - F
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Banini Ferruccio 2 ITA 1599   |  2 1N Capezzali Roberto 2 ITA 1857 0 - 1

2 1 1N Di Cesare Marco 1.5 ITA 1858   |  8 2N Carretta Raimondo 1.5 ITA 1341 1 - 0

3 3 1N Bonforte Marcello 1.5 ITA 1845   |  6 3N Martinelli Valeria 1.5 ITA 1488 1 - 0

4 15 NC Provaroni Lorenzo 1 ITA 1126   |  5 2N Pizzica Leonardo 1 ITA 1573 0 - 1

5 7 NC Antonini Luzio 1 ITA 1437   |  12 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1244 1 - 0

6 16 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1066   |  9 NC Tronca Tommaso 0.5 ITA 1275 0 - 1

7 14 NC Tretta Graziella 0.5 ITA 1180   |  13 NC Pantoni Raffaele 0.5 ITA 1229 Â½ - Â½

8 10 NC Pulsone Marco 0.5 ITA 1252   |  17 NC Prignano Ignazio 0 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Troiani Giacomo 0 ITA 1251   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Capezzali Roberto 3 ITA 1857   |  1 1N Di Cesare Marco 2.5 ITA 1858 0 - 1

2 3 1N Bonforte Marcello 2.5 ITA 1845   |  4 3N Banini Ferruccio 2 ITA 1599 Â½ - Â½

3 5 2N Pizzica Leonardo 2 ITA 1573   |  7 NC Antonini Luzio 2 ITA 1437 1 - 0

4 6 3N Martinelli Valeria 1.5 ITA 1488   |  9 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1275 Â½ - Â½

5 8 2N Carretta Raimondo 1.5 ITA 1341   |  10 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1252 1 - 0

6 11 NC Troiani Giacomo 1 ITA 1251   |  14 NC Tretta Graziella 1 ITA 1180 1 - 0

7 12 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1244   |  15 NC Provaroni Lorenzo 1 ITA 1126 0 - 1

8 13 NC Pantoni Raffaele 1 ITA 1229   |  16 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1066 1 - 0

9 17 NC Prignano Ignazio 0 ITA 1440   |  1 - F
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Cesare Marco 3.5 ITA 1858   |  5 2N Pizzica Leonardo 3 ITA 1573 Â½ - Â½

2 2 1N Capezzali Roberto 3 ITA 1857   |  3 1N Bonforte Marcello 3 ITA 1845 Â½ - Â½

3 4 3N Banini Ferruccio 2.5 ITA 1599   |  8 2N Carretta Raimondo 2.5 ITA 1341 1 - 0

4 15 NC Provaroni Lorenzo 2 ITA 1126   |  6 3N Martinelli Valeria 2 ITA 1488 0 - 1

5 7 NC Antonini Luzio 2 ITA 1437   |  11 NC Troiani Giacomo 2 ITA 1251 0 - 1

6 9 NC Tronca Tommaso 2 ITA 1275   |  13 NC Pantoni Raffaele 2 ITA 1229 Â½ - Â½

7 10 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1252   |  12 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1244 0 - 1

8 16 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1066   |  17 NC Prignano Ignazio 1 ITA 1440 0 - 1

9 14 NC Tretta Graziella 1 ITA 1180   |  1 - F
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

1 Di Cesare Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1747 Media: 1506.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 583 0.92 1 1 1

2 N 6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 370 0.9 Â½ 1 1

3 B 8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 517 0.92 1 2 2

4 N 2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 1 0.5 1 3 3

5 B 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 285 0.84 Â½ 3 3

4.08 3 3

2 Capezzali Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1775 Media: 1625.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pulsone Marco ITA 1252 605 0.92 1 1 1

2 B 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 284 0.84 1 2 2

3 N 4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 1 2 3

4 B 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 -1 0.5 0 2 3

5 B 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 12 0.52 Â½ 2 3

2.78 2 3

3 Bonforte Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1657 Media: 1507.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 594 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 504 0.92 Â½ 1 1

3 B 6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 357 0.89 1 2 2

4 B 4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 Â½ 2 2

5 N 2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 -12 0.48 Â½ 2 2

3.21 2 2

4 Banini Ferruccio
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 21 Perf: 1477 Media: 1544.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 355 0.89 1 1 1

2 B 7 NC Antonini Luzio ITA 1437 162 0.71 1 2 2

3 B 2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 -258 0.18 0 2 2

4 N 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 -246 0.19 Â½ 2 2

5 B 8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 258 0.82 1 3 3

2.79 3 3
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

5 Pizzica Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1683 Media: 1501.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 344 0.88 1 1 1

2 N 2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 -284 0.16 0 1 1

3 N 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 447 0.92 1 2 2

4 B 7 NC Antonini Luzio ITA 1437 1 2 3

5 N 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 -285 0.16 Â½ 2 3

2.12 2 3

6 Martinelli Valeria
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1529 Media: 1456.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tretta Graziella ITA 1180 308 0.86 1 1 1

2 B 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 -370 0.1 Â½ 1 1

3 N 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 -357 0.11 0 1 1

4 B 9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 213 0.77 Â½ 1 1

5 N 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 362 0.9 1 2 2

2.74 2 2

7 Antonini Luzio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 1112 Media: 1358.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 311 0.86 1 1 1

2 N 4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 -162 0.29 0 1 1

3 B 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 193 0.75 1 2 2

4 N 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 -136 0.32 0 2 2

5 B 11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 186 0.74 0 2 2

2.96 2 2

8 Carretta Raimondo
2N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1525 Media: 1524.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 275 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 -504 0.08 Â½ 1 1

3 N 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 -517 0.08 0 1 1

4 B 10 NC Pulsone Marco ITA 1252 89 0.62 1 2 2

5 N 4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 0 2 2

1.61 2 2
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CP L'AQUILA (1802024A)
Sulmona (AQ) - 02-02-2018 - 04-02-2018

9 Tronca Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1365 Media: 1364.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Di Cesare Marco ITA 1858 -583 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Tretta Graziella ITA 1180 95 0.63 Â½ 0 0

3 N 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 209 0.77 1 1 1

4 N 6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 -213 0.23 Â½ 1 1

5 B 13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 46 0.56 Â½ 1 1

2.27 1 1

10 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1306 Media: 1422.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Capezzali Roberto ITA 1857 -605 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 23 0.53 Â½ 0 0

3 B 17 NC Prignano Ignazio ITA 1440 1 0 1

4 N 8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 -89 0.38 0 0 1

5 B 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 8 0.51 0 0 1

1.5 0 1

11 Troiani Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1423 Media: 1382.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bonforte Marcello ITA 1845 -594 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 185 0.74 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Tretta Graziella ITA 1180 71 0.6 1 1 2

5 N 7 NC Antonini Luzio ITA 1437 1 1 3

1.42 1 3

12 Tronca Gianpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1364 Media: 1370.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Banini Ferruccio ITA 1599 0 0 0

2 N 17 NC Prignano Ignazio ITA 1440 1 0 1

3 N 7 NC Antonini Luzio ITA 1437 0 0 1

4 B 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 118 0.66 0 0 1

5 N 10 NC Pulsone Marco ITA 1252 -8 0.49 1 1 2

1.15 1 2
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13 Pantoni Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1270 Media: 1269.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 -344 0.12 0 0 0

2 B 10 NC Pulsone Marco ITA 1252 -23 0.47 Â½ 0 0

3 N 14 NC Tretta Graziella ITA 1180 49 0.57 Â½ 0 0

4 B 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 163 0.72 1 1 1

5 N 9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 -46 0.44 Â½ 1 1

2.32 1 1

14 Tretta Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1118 Media: 1310.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 -308 0.14 0 0 0

2 N 9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 -95 0.37 Â½ 0 0

3 B 13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 -49 0.43 Â½ 0 0

4 N 11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 -71 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.34 0 1

15 Provaroni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1284 Media: 1435.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Antonini Luzio ITA 1437 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 2N Pizzica Leonardo ITA 1573 -447 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 -118 0.34 1 1 2

5 B 6 3N Martinelli Valeria ITA 1488 -362 0.1 0 1 2

0.52 1 2

16 Marinucci Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 1100 Media: 1307.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Carretta Raimondo ITA 1341 -275 0.17 0 0 0

2 N 11 NC Troiani Giacomo ITA 1251 -185 0.26 1 1 1

3 B 9 NC Tronca Tommaso ITA 1275 -209 0.23 0 1 1

4 N 13 NC Pantoni Raffaele ITA 1229 -163 0.28 0 1 1

5 B 17 NC Prignano Ignazio ITA 1440 0 1 1

0.94 1 1
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17 Prignano Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 915 Media: 1187.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Tronca Gianpaolo ITA 1244 196 0.75 0 0 0

3 N 10 NC Pulsone Marco ITA 1252 188 0.74 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Marinucci Giuseppe ITA 1066 374 0.9 1 1 2

2.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Banini Ferruccio ITA 4 2.5 1571 1591 1599 1976 M 108879

7 NC Antonini Luzio ITA 4 2.0 1298 1298 1437 1958 M 170177

17 NC Prignano Ignazio ITA 3 1.0 1187 1062 1440 1965 M 172942
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